16 UND.

$25.074,00
0%

$401.184,00
20 CABLE HDMI X 20 MTS DE

LARGO  CABLE HDMI X 20
MTS DE LARGO

1 UND.
$62.684,00

0%
$62.684,00

21 TABLERO ACRÍLICO
TABLERO ACRÍLICO  CON

MARCO DE ALUMINIO,
FORMICA BLANCA

1 UND.

$167.176,00

0%

$167.176,00
SON: Trece Millones Quinientos Treinta y Dos Mil

Doscientos Sesenta y Seis Pesos
SUBTOTAL

$13.532.266,00

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $13.532.266,00